СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

         третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  14 сентября 2023 года   №  17
О перечне должностей муниципального образования

Суховское  сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и оплате труда работников администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района

Ленинградской области

         Руководствуясь Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11 марта 2008 года № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» и  в соответствии с решением совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от от 15декабря 2022 года № 36 «О бюджете муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» совет депутатов решил:
1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1.

2.  Настоящее   решение   вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

Глава муниципального образования                                  О.В.Бармина

УТВЕРЖДЕНО
решением совета депутатов
муниципального образования

Суховское сельское поселение

Кировского муниципального района
Ленинградской области
             от 14.09.2023 г .№ 17
 (приложение № 1)
Перечень

должностей  муниципальной службы

муниципального образования Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района
 Ленинградской области

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Категория «Специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист- главный бухгалтер
	        11517

	Ведущий специалист
	         10372

	Ведущий специалист -бухгалтер
	         10372

	Специалист 2 категории
	         9854